
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. vasario 23 d. Nr. 1 

 

Susirinkimo vieta: nuotoliniu būdu naudojant MS TEAMS programą. 

Susirinkimo data ir laikas: 2021 m. vasario 23 d. 15 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Pečiulis 

Posėdžio sekretorė – Simona Tamulienė 

 

DALYVAUJA: Vilija Gedgaudienė, Stasė Mačiulskienė, Inga Mylimienė, Airida Montvydienė, 

Justinas Uščinas, Donatas Kaktys, Agnė Alčauskienė, Žaneta Vaitkuvienė, Aurika Matavičiūtė,  

Jurgita Latakienė, Žydrūnas Purauskis, Antanas Borumas, Mantas Česnauskas, Rima 

Jokubauskienė, Rigonda Pereverzeva, Rūta Endrijauskienė, Rolandas Mačiuitis, Jūratė 

Garčinskaitė, Vaidotas Skierus, Romas Šambarys. 

Plungės VVG administracija: pirmininkas Algirdas Pečiulis, administracijos vadovė Agnė 

Alčauskienė, vyr. finansininkė Irma Jonušienė ir viešųjų ryšių specialistė Simona Tamulienė.  

Viso Plungės rajono savivaldybės VVG yra 36 nariai. Susirinkime dalyvavo 20 asmenys, iš jų 19 

VVG nariai turintys balsavimo teisę. Vienas asmuo turi įgaliojimą: Rima Jokubauskienė – Plungės 

rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenė „Gardai“ pirmininko Broniaus Kleinausko. 

Visi asociacijos nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį narių susirinkimą elektroniniu 

paštu. Informacija apie susirinkimą buvo paskelbta Plungės rajono savivaldybės VVG svetainėje 

www.plungesvvg.lt. Kvorumas yra. Susirinkimo sprendimai yra teisėti.  

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis supažindino su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė tvirtinti. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. Susirinkimo pirmininku išrinktas Algirdas Pečiulis, 

susirinkimo sekretore – Simona Tamulienė, balsų skaičiavimui – Irma Jonušienė. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2021 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2021 m. 

patvirtinimo. 

3. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimų. 

4. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA: Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2021 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimas. 

Plungės rajono savivaldybės VVG administracijos vadovė VVG nariams pristatė 2021 metų veiklos 

ataskaitą, supažindino su projekto „Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 

metų vietos plėtros strategija“ įgyvendinimo eiga. VVG nariams pateikė detalią informaciją apie 

vietos projektų įgyvendinimą, 2021 m. paskelbtus kvietimus, gautas bei įvertintas paraiškas, 

patvirtintus bei įgyvendintus vietos projektus. Trumpai pristatė 2021 m. gautų vietos projektų 

numatomas vykdyti veiklas. Pateikta informacija apie VPS įgyvendinimo viešinimą ataskaitiniais 

metais.  

VVG administracijos vadovė pažymėjo, jog atsisakyta prenumeruoti rajono spaudą, vietoj 

prenumeratos įsigyjant pavienius laikraščius, kuriuose skelbiami kvietimai teikti paraiškas.  

http://www.plungesvvg.lt/


Apžvelgtas tarptautinio bendradarbiavimo projektas „Akademija „Nuotykių LEADER““, kuriame 

Plungės rajono savivaldybės VVG dalyvauja kaip partneris. Atsižvelgiant į tai, kad veiklų 

organizavimui ir kelionėms 2021 m. buvo taikomi oficialūs apribojimai dėl koronaviruso (COVID-

19) paplitimo buvo nuspręsta Akademiją - jaunimo stovyklą, kuri turėjo būti organizuota Lietuvoje, 

nukelti į 2022 metus. Analogiška situacija ir su teritorinio bendradarbiavimo projektu „Maistas, kurį 

galima valgyti“. Projekto koordinatorius - Vietos veiklos grupė „Pajūrio kraštas“, Plungės rajono 

savivaldybės VVG yra viena iš projekto partnerių. Dėl COVID-19 pandemijos projekto 

įgyvendinimo veiklos nukeltos į 2022 m.  

VVG administracijos vadovė trumpai pristatė tarptautinio bendradarbiavimo projektą „Pietų 

Baltijos kaimo maisto tinklas“. Projekto pareiškėjas Danijos vietos veiklos grupė (LAG Midt-

Nordvestsjælland) projekto partneriai: Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė ir Lenkijos 

vietos veiklos grupė (Stowarzyszenie LGD „Lider Pojezierza“). Projektu siekiama sukurti 

tarptautinį tinklą, skirtą remti kaimo maisto gamintojus, dalijantis žiniomis ir derinant galimas 

partnerystes tiekimo grandinėje. Planuojamas projekto įgyvendinimo laikotarpis – 2022 kovo mėn -

2022 birželio mėn. 

Trumpai apžvelgti valdybos susirinkimuose priimti svarbiausi sprendimai. VVG administracijos 

vadovė pristačiusi veiklos ataskaitą paklausė ar yra klausimų. Klausimų nebuvo, pasiūlyta tvirtinti 

Plungės rajono savivaldybės VVG veiklos ataskaitai už 2021 m.  

Balsavo „už“ - 19, balsavo „prieš“ – 0, balsavo „susilaikė“- 0. 

NUTARTA:  

Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės veiklos ataskaitą už 2021 m.  

 

2. SVARSTYTA: Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 

2021 m. patvirtinimas. 

Vyr. finansininkė Irma Jonušienė pristatydama finansinę ataskaitą už 2021 m. apžvelgė VVG 

finansinius šaltinius bei patirtas išlaidas, įvardino sumas gautas iš nario mokesčio ir 1,2 proc. 

gyventojų pajamų mokesčių bei jų sąnaudas. Asociacijos nariai klausimų neturėjo ir nutarė 

vienbalsiai pritarti Plungės rajono savivaldybės VVG finansinei ataskaitai už 2021 metus.  

Balsavo „už“ - 19, balsavo „prieš“ – 0, balsavo „susilaikė“- 0. 

NUTARTA: 

Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės VVG 2021 m. finansinę ataskaitą.  

 

3. SVARSTYTA: Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimai. 

 

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis informavo, jog iš valdybos narių pasitraukė Agnė Alčauskienė 

ir Aurelija Gedmintaitė,  todėl šio susirinkimo metu reikia atnaujinti VVG valdybos sudėtį.  

VVG pirmininkas priminė, kad asociacijos valdyba atstovauja skirtingiems sektoriams – pilietinei 

visuomenei, verslui ir vietos valdžiai. Valdyboje turi būti išlaikoma lyčių pusiausvyra, t. y. abiejų 

lyčių atstovai sudaro ne mažiau kaip 40 proc. ir ne daugiau kaip 60 proc. valdybos organo narių. 

Valdybos veikloje privalo dalyvauti ne mažiau nei 6 asmenys iki 40 metų amžiaus jų paskyrimo 

dieną į kolegialų VVG valdymo organą. Valdybos nariai įsipareigoja užtikrinti tinkamą viešųjų ir 

privačių interesų derinimą. 

Algirdas Pečiulis informavo, kad į pilietinės visuomenės sektorių Asociacija „Plungės kraštas“ 

2021-11-19 rašte Nr. 6 „Dėl atstovų delegavimo į Plungės VVG valdybą“ pasiūlė Vilijos 

Gedgaudienės kandidatūra vietoje Agnės Alčauskienės. Kitų pasiūlymų susirinkimo dalyviai 

netūrėjo ir pritarė siūlomai kandidatūrai. 



Plungės smulkiojo verslo asociacija 2021-12-14 pranešime į verslo atstovus pasiūlė Aurikos 

Matavičiūtės kandidatūrą vietoje Aurelijos Gedmintaitės.  

Kitų pasiūlymų susirinkimo dalyviai neturėjo ir pritarė siūlomoms kandidatūroms.  

Vyko balsavimas, kad pilietinei visuomenei atstovaus – Vilija Gedgaudienė.  

Balsavo „už“ - 19, balsavo „prieš“ – 0, balsavo „susilaikė“- 0. 

Vyko balsavimas, kad verslui atstovaus – Aurika Matavičiūtė. 

 

 Balsavo „už“ - 19, balsavo „prieš“ – 0, balsavo „susilaikė“- 0. 

 

Pirmininkas informavo, kad naujoje valdybos sudėtyje išrinktas 1 asmuo iki 40 metų amžiaus. 

 

  

NUTARTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos nariais išrinkti: 

Vilija Gedgaudienė – atstovaujanti Pilietinei visuomenei. 

Aurika Matavičiūtė – atstovaujanti Verslui.  

 

 

4. Kiti klausimai. 

1. Diskutuota apie VPS rengimą ateinančiam finansavimo laikotarpiui. 

2. Trumpai pristatytas sumanių kaimų temų planas, kurį ruoš VVGT. 

3. Viešųjų ryšių specialistė paragino VVG valdybos narius skirti GPM dalį. 

4. Asociacijos pirmininkas priminė nariams apie VVG nario mokestį. 

5. Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė informavo valdybos narius apie lankomumą ir 

paskatino aktyviau juose dalyvauti. 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Algirdas Pečiulis 

 

Posėdžio sekretorė     Simona Tamulienė 

 


